
EG-AC1S-01-W

Наскрізна євро-розетка з вимикачем

Відмінне рішення для мережевих пристроїв без вимикача-

Особливості

Однорозеточний розгалужувач мережі змінного струму, до 16
Ампер навантаження

-

Зручний вимикач-
Шторки для захисту дітей-

Специфікація

Input voltage: 220 250 V AC 50 Hz, up to 3500 W
Socket: German (Schuko) type
Plug: built-in German (Schuko) 16 A
Dimensions: 80 x 75 x 50 mm
Net weight: 61 g

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

100
0.04
6.93
150x110x45 mm
390x330x310 mm
CN
8716309094856
8536301090
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